
Detail produktu

Syoss šampon Full Hair 5 pro slabé vlasy bez objemu, 440 ml
Syoss šampon Full Hair 5 s Japonskem inspirovaným složením - s tygří trávou pro slabé a zplihlé vlasy. Asií inspirované přírodní
ingredience jsou kombinovány s aminokomplexem obsahujícím aminokyseliny – stavební kameny vlasových vláken, které
pomáhají udržovat vlasy silné a zdravě vypadající.

Vlastnosti šamponu FULL HAIR 5:
• Receptura s tygří trávou
• Aktivně stimuluje kořínky vlasů a viditelně zvětšuje objem.
• Poskytuje hustotu a sílu pro pozoruhodně vypadající vlasy.
• Veganský.
• Tělo lahve z 98% recyklovaného plastu.
• Pro krásné vlasy jako ze salonu.
• FULL HAIR 5 ŠAMPON: Japonskem inspirovaný šampon s tygří trávou pro slabé a zplihlé vlasy
• 5 SLOŽEK EFEKTU: Hustota, objem, síla, působí proti lámavosti & stimuluje kořínky
• PŘÍRODNÍ INGREDIENCE: 90 % ingrediencí přírodního původu. Veganské.
• SILNÉ A ZDRAVÉ VLASY: Přírodní Asijská ingredience bílá tygří tráva pro slabé zplihlé vlasy je kombinována s AMINO
KOMPLEXEM, směsí aminokyselin, která vytváří ve vlasech ochrannou vrstvu a pomáhá udržovat vlasy silné a zdravě vypadající.
Použití SYOSS šamponu:
Šampon aplikujte na mokré vlasy, krouživými pohyby naneste a jemně napěňte. Věnujte čas masáži vlasové pokožky konečky
prstů, která zajistí lepší mikrocirkulaci. Bohatá pěna odstraní z vlasů nečistoty. Po provedení masáže šampon z vlasů důkladně
opláchněte.
Složení SYOSS šamponu:
Aqua (water, eau), Sodium laureth sulfate, Cocamidopropyl betaine, Sodium chíoride, PEG-7 glyceryl cocoate, Centella asiatica
leaf extract, Glycine, Lysine HCl, Caffeine, Disodium cocoamphodiacetate, Sodium benzoate, Citric acid, Cocamide MEA, Parfum
(fragrance), Dimethicone, Guar hydroxypropyltrimonium chloride, Glycol distearate, Hydrogenated castor oil, Laureth-4, Sodium
hydroxide, Glycerin, Hexyl cinnamal, Laureth-23, Linalool, Limonene, Butylene glycol, Benzyl salicylate, Propylene glycol, Salicylic
acid, Benzyl alcohol.

EAN: 9000101276992
Obj. číslo: 845514
Bez parabenů: Ano
Bez silikonů: Ne
Bez barviv: Ano
Typ vlasů: Slabé, řídnoucí, padající
Proti lupům: Ne
Výrobce: Henkel
Značka: Syoss
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/syoss-sampon-full-hair-5-pro-slabe-vlasy-bez-objemu-440-ml

https://www.bal.cz/syoss-sampon-full-hair-5-pro-slabe-vlasy-bez-objemu-440-ml

